
OBJEDNÁVKA č. 0720/2018/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostr

Topiařová Jana

595 622 213
KH-2

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 70884561 DIC:

Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje

Výškovická 40

70030 Ostrava-Zábřeh

Kárníková Kamila

950 740 118

Objednáváme u Vás;

zajištění pronájmu přenosných WC v maximální výši 10 tis. Kč vč. DPH, nákupu drobného materiálu (dřevo, lana, barely, štěrk
a jiný materiál) v maximální výši 10 tis. Kč vč. DPH a občerstvení včetně pitného režimu v maximální výši 65 tis. Kč u příležitosti
pořádání cvičení složek Integrovaného záchranného systému Moravskoslezského kraje "Slezská Harta 2018 s tématem záchrana
osob z vody", které se uskuteční dne 13. 6. 2018.

Zástupci Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje nakoupí potřebný materiál včetně zajištění dalších nezbytných
služeb před termínem akce a po skončení cvičení přefakturují celkovou částku v maximální výši 85 tis. Kč, dle uvedeného rozpisu
v objednávce, Moravskoslezskému kraji. Součástí faktury budou fotokopie dokladů (příjmové doklady, faktury, paragony, apod.)
týkající se cvičení.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

13.06.2018

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že: ,
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dní uskutečnění zdanitelného plnění V insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné poátihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, t). po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představujíc! alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 85 000,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: MORAVSKOSLEZSKÝ KR

A





Bernatský Pavel 

Od: Ivanko Petr 
Odesláno: 5. června 2018 10:55 
Komu: Bernatský Pavel; Veveričíková Radka 
Předmět: FW: Objednávka na Slezskou Hartu č 0720/2018/KH/O 

From: Kamila Kárníková [mailto:kamila.karnikova@hzsmsk.cz] 
Sent: Tuesday, June 5, 2018 10:38 AM 
To: Ivanko Petr<petr.ivanko@msk.cz> 
Subject: RE: Objednávka na Slezskou Hartu č 0720/2018/KH/O 

Dobrý den pane Ivanko, 

potvrzuji tímto objednávku Č.0720/2018/KH/O. 

S pozdravem 

Kárníková Kamila 
HZS MSK ÚO Bruntál 

From: Ivanko Petr fmailto:petr.ivanko(i5)msk.cz] 
Sent: Tuesday, June 5, 2018 10:07 AM 
To: kamila.karnikova@hzsmsk.cz 
Cc: svetluse.foiwarczna@hzsmsk.cz; Zuber Tomáš 
Subject: Objednávka na Slezskou Hartu č 0720/2018/KH/O 

Dobrý den paní Kárníková, 

v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku č. 0720/2018/KH/O na zajištění pronájmu, občerstvení a nákupu 
drobného materiálu u příležitosti pořádání cviční složek Integrovaného záchranného systému „Slezská Harta 2018 
s tématem záchrana osob z vody", které se uskuteční 13.6.2018. 

Po skončení cvičení můžete zaslat fakturu na adresu elektronické podatelny: posta@msk.cz nebo poštou (ne oběma 
způsoby). 

Prosím o potvrzení přijetí objednávky č. 0720/2018/KH/O. protože účinnosti a platnosti nabude až 
zveřejněním v registru objednávek. 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

Petr Ivanko 
Odbor kancelář hejtmana kraje 
Oddělení pro krizové řízení 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 

[Strana] 



702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 548, 
mobil: 739 602 857, 607 880 992 
e-mail: petr.ivanko@msk.cz 
www.msk.cz 

ŠSG 

E M A S 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a_certifikovaný systém envíronmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


